
 

 

 

 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

UCHWAŁA NR    9/266/2020 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia organizacji i terminarza wyborów  

do władz uczelni w kadencji 2020 - 2024 

 

 

Na podstawie §5 ust. 1 oraz §14 ust. 1 lit. a Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika nr 5 do 

Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się organizację i terminarz wyborów do władz uczelni w kadencji 2020-20204. 

 

§ 2. 

Terminarz wyborów, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

                                   (-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 



2 

 

Załącznik do Uchwały nr 9/266/2020 

 

 

 

 

               TERMINARZ WYBORÓW 2020  

18 lutego WT zatwierdzenie terminarza wyborów przez Senat 

18 lutego WT powołanie przez Senat dwóch Obwodowych Komisji Wyborczych 

2-5 marca PON-

CZW 

zgłaszanie kandydatów na stanowisko Rektora 

do 10 marca WT zebranie przez UKW oświadczeń od kandydatów 

16-20 marca PON-

PT 

spotkania kandydatów z Radą Uczelni z udziałem społeczności Uczelni 

do 24 marca WT przedstawienie opinii o poszczególnych kandydatach przez Senat 

do 26 marca CZW 
wskazanie kandydatów na stanowisko Rektora przez Radę Uczelni oraz 
ogłoszenie listy kandydatów przez UKW 

30 marca -3 
kwietnia 

PON-

PT 
WYBORY REKTORA - jedna lub więcej tur głosowania w Warszawie i 
Białymstoku 

do 9 kwietnia CZW ogłoszenie wyniku wyborów Rektora przez UKW 

10-14 
kwietnia 

PT-WT P R Z E R W A  W  I  E L K A N O C N A  

22-24 
kwietnia 

ŚR-PT zgłaszanie kandydatów w wyborach przedstawicieli do Senatu 
organizowanych przez UKW 

do 30 
kwietnia 

CZW 
wybory przedstawicieli do Senatu organizowane przez UKW oraz wybory 
organizowane przez samorząd studentów i samorząd doktorantów 

do 15 maja PT wybory wydziałowych przedstawicieli do Senatu organizowane przez WKW 

do 15 maja PT 
wybory przedstawicieli do rad wydziałów organizowane przez WKW oraz 
wybory organizowane przez samorząd studentów i samorząd doktorantów 

do 29 maja PT wybory kierowników Katedr 
 

 


